annexos 2 i 4 en una llista de reserva per tal d’estimar-les si, amb posterioritat a la 
resolució i abans que es tanqui l’exercici d’imputació de la despesa, hi ha recursos 
addicionals per atendre-les com a conseqüència de renúncies, revocacions o 
increments de la quantia de la convocatòria. 

Tercer. DISPOSAR una despesa de trenta-vuit milions d’euros (38.000.000,00 €), 
d’acord amb la distribució que consta en els annexos 1 i 3, i de la qual la quantia d’un 
milió d’euros (1.000.000,00 €) resta condicionada a l’aprovació de  la corresponent 
modificació de crèdit, i la quantia de tres milions vuit-cents noranta-cinc mil tres-cents